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SIS1EMA MICHOACANU DE RADIO Y TELEVISION

MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 01/ene./2025 Al 31/ago./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay | 24/sep./2025

11:46 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
OTROS SERVICIOS GENERALES

506,778,416
$1 om_wym.%ﬁ.mq

$12,366,889.15
$12,366,889.15

$119,145,330.82
$119,145,330.82

$66,037,587.20
$56,037,567.20

$66,037,587.20
$66,037,587.20

$53,107,743.62
$53,107,743.62

Total del Egreso

$106,778,441.67

$12,366,889.15

$119,145,330.82

$66,037,587.20 |

$66,037,587.20

$53,107,743.62

N\

7 SERGIO PIME

NTE

L MENDOZA

- —DIRECTOR GENERAL

ELEGADO ADMINISTRATIVO




